ПРОТОК ОЛNа-f{
Вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений

комплектующие, под председательством Щиректора фил
перевозки>>-<<Илецкое отделение

Ст. Илецк

закупок Компьютерные
tиала АО <КТЖ - Грузовые
гп>

<с1, urrp"* 2020 тода.

ПредседательlJЁ1llхх;lжж:.iт:ж*?iтТil;##ili1]

Присутствовали
комиссия в составе:

'жf rffi ;lн:#ж"ffi ;,;P#"ff H
Начальник депо - главньй инженер

<<Илецкого отделения ГП> Ажабаев К.С.
И.о. Главного бу<га;lтера

<<Илецкого отделения ГП> Абызова А.К.
Ведущий юрискоЕсульт

<<Илецкого отделения ГП> Кульманова,Щ.М.
начальник материально-технического сектора

((Илецкого отделеЕия ГП> Туралиев КЪ.

Вскрытие конвертов 07.04.2020 года время 10 часов 00 минуг Оренбургская область, г.
Соль-ИлеЦК, УЛ. Вокзальная б/н, в специ€tлЬЕом кабинете дJUI вскрытиrI коЕвертов по закупу
Представили два потенциЕrльньж поставщика:

1. Общество с ограниченной ответственностью кЩифра-Сервис>
2. Индивидуальньй предприниматель Разумова оксана Викторовна

Высryпил председатель комиссии: Щиректор филиала Ао кКТЖ - Грузовые перевозки))-
кИлецкое отделение ГП> Ниязбаев !.Ж., производится вскрытие конвертов потеIIциЕtльньтх
пост€lвщиКов в присУтствиИ комиссии, конверты закJIееЕы, без видимьж слодов вскрытиrI.
1, При вскрытии конверта потенциulльного постЕtвщика ооО кЩифра-Сервис), находились
следующие документы:
- Щеновое предложение по лотzll\4 1-135;
- Техническая спецификация по лотам 1-135;
- Свидетельство о постановке на rIет российской оргаЕизации в IIалоговом органе по месту
ее нtжождения; ОГРН 1155658029108 от 11.11.2015г.;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- Устав общества с ограниченной ответствеIIностью <Щифра-Сервис>;
- Приказ J\ъ 02i12 от 01.12.2018 г. о н.вначении директора;
- Решение JtlЪ2 единственного rIастника Общества;
- Вьшиска ЕГРЮл от 26.03.2020
2, При вскрытии конверта потенциiUьЕого поставщика Индивидуальный предприЕиматель
разумова оксана Викторовна, находились следующие документы:
- Щеновое предложение по лотап,t 1-1З5; -

- Техническая спецификация по лотам 1-135;
-Копия паспорта Разlмовой О.В.;
-Уведомление о постановке на rIет физического лица в IIILлоговом оргаЕе;
- Выписка из ЕГРИП от 02.04.2020
- Уведомление о порядке оформления документов
Председатель Комис спиz fufr-Uy---- Ниязбаев щ.ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

лъ

п/п
Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1

Алиева М.К. За:rл.директора по экономике и
финансам

<Илецкого отделения ГП> h* 5*
и)i,

2 Ажабаев К.С. Начальник депо-Главный
инженер НОДГП-15 Фи CIJ.0|. яOи.

aJ Абызова А.К. И.о.Главного бухгалтера
<<Илецкого отделения ГП>> {w at"O+ }ptп,

4
Кульманова Д.М. Ведущий юрисконсульт

<<Илецкого отделения ГП> о,у tю$-

5
Туралиев К.З. Начальник материапьно-

технического сектора
<<Ипецкого отделения ГП>

/,!

|a0,0ll, юф*

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

з0-29

ф"-"",а